
[ACAD B] AcadeMedias verksamhet är inriktad på utveckling av interaktiva kunskapslösningar till individer och företag. I 
Academedia ingår dotterbolagen, Gravity, MacMeckarna, Masters of Media och AcadeMedia World.
Academedia är nordens största företag inom interaktivt lärande och är noterat på Stockholmsbörsens O-lista. Academedia, 
med dotterbolag, fi nns i Stockholm, Göteborg, Malmö och Gävle och har ca. 120 anställda.

Gravity stödjer företagsledningar att effektivisera affärskritiska processer med hjä lp av digitala interaktiva kunskapslös-
ningar. Gravity analyserar den del av kundernas kritiska affärsprocesser som är kunskapsberoende och levererar skräddar-
sydda kunskapslösningar som skapar mätbara resultatförbättringar, konkurrensfördelar och tillväxt. Leverans sker vanligtvis 
genom Web-baserade lösningar. Sedan 1988 har Gravity levererat mer än 600 kunskapslösningar.

MacMeckarna bedriver avancerad konsultverksamhet samt utbildning genom bl a länsarbetsnämnderna inom ny media- 
och informationsteknik till bl.a. tidnings- reklam- och informationsbranschen. I MacMeckarna ingår även landets största 
yrkeshögskola, Masters of Media.

AcadeMedia World är en utbildningsportal som innehåller ett 50-tal egenutvecklade och avancerade utbildningar inom 
ny media- och informationsteknik men även inom ”softskills” områden som ekonomi och projektledning. 

 ACADEMEDIA FÅR MILJONORDER PÅ NY TYP AV UT-
BILDNINGAR.

AcadeMedia har fått en miljonorder på en ny typ av utbildningar med kor-

tare moment i klassrum och längre utbildningsmoment som genomförs via 

Internet.

De första utbildningarna är specialframtagna för Systemsä ljare och levereras med start under 
våren till Länsarbetsnämnden i Stockholm. I avtalet ingår en option för ytterligare order un-
der 2002 och 2003.

Enligt AcadeMedia är chanserna mycket goda för ytterligare försä ljningar över hela landet 
under lång tid framöver av den nya utbildningstypen.

- Våra nya utbildningar visar på AcadeMedias styrka, säger Anders Ahlquist, vice VD 
AcadeMedia.

- Eftersom vi har egen gedigen kompetens inom sä lj, marknadsföring, ekonomi och ny 
media och IT samt tillför vårt djupa kunnande inom e-learning, kan vi erbjuda vi utbildnings-
lösningar som är oslagbart kostnadseffektiva för våra uppdragsgivare samtidigt som de ger 
eleverna en överlägsen utbildningssituation, säger Stefan Johansson, sä ljchef på AcadeMedias 
division för New Media Learning.

För mer information vänligen kontakta:
 Lars G Mattsson, CEO Academedia AB (publ), lars.g.mattsson@academedia.se
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